Rm̄us Canonicus nostrae Cathedralis Ecclesiae D. Alexander Forcina perpendat praesens Opusculum, ac de eo propriam nobis aperiat sententiam. Interamniae die 21 Novembris 1837.
-- ALEXANDER EPISCOPUS APRUTINUS.

Jussu tuo Praesul amplissime, Incubrationes, cui titulus *Questioni Apruzzesi*, quam diligenter perlegi. Facile quidem perspexisse est quot quantisque notionibus sic antiquitatis, quam *classicam* vocant, ut illius medii aevi inter ignorantiae tenebras latentis, rariusque notae, abundare oporteret talia problemata solveere aggredientem. At, sint sua praemia laudi, clarissimus vir in his et in illis magnopere versatus, implexas quaestiones, quas discutiendas suscepit, feliciter est absolutus. Illas igitur posse, et esse imprimendas censeo, eo vel magis quia nihil in ipsis reperire fas est, quod jura laedat supremae Potestatis, Religionem, vel mores. -- Interamniae X. Kal. Decembr. MDCCCXXXVII. -- ALEXANDER CAN. FORCINA APRUTINI SEMINARIi RECTOR.

Se ne permette la stampa, da non pubblicarsi se non dopo una nuova revisione da eseguirsi dall' Ufficio di Polizia -- Teramo 25 Novembre 1837 -- Il Segret.^o Genle di Apruzzo citra funzionante da Intendente -- V. DE SANGRO.